CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N2 4PDE 08 DE OUTUBRO DE 2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR EFETIVO DA COORDENAÇÃO
E CHEFIA DE SEÇÃO DE TRABALHO NA
CÂMARA MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Regimento Interno
e:

RESOLVE:

Art. 12 Exonerar o servidor VICTOR HUGO SOUSA BENEVENUTI, ocupante
do cargo de Guarda Patrimonial, de provimento efetivo, matrícula n2 553-01, da
função gratificada de Chefe da Seção da Guarda Patrimonial da Câmara Municipal
de Anchieta, nos termos da Lei Municipal n2 1.258/2017, Anexo IV.

Art. 22 Esta Portaria revoga a Portaria n2 66, de 02 de setembro de 2019 e
entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Anchieta/ES, 08 de outubro de 2020.

P D NCI 4

CLÉBER OLIVEIRA DA SILVA

•Publicada ern09 /4'0 140
Nos termos do art. 82 da
Lei Orgânica Municipal"

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta 1 CEP: 29.230-0001Anchieta/ES1 Telefone: (28) 3536-0300